PHASEOLEAE.

Phaseolcae et Clitoriarum gen. DC. prodr. v. 2.

Cum ante meum e Vindobonensi Herbario discessum nec *Galegearum* genera, sine quorum examine *Phaseolarum* limites vix acutius circumscribi poterunt, in disquisitionem sumere, nec omnia *Phaseolarum* genera omnino exhaurire liceat, tribus difficillimae characterem diagnosticum, et systematicam generum enumerationem praerastinandum putavimus. Nihilominus jam nunc absolutis aliquot e vastioribus Brasiliae et Novae Hollandiae generibus, de his nostrum Botanicis proponimus laborem, praemisso tribus caractere naturali ad genera trifoliolata constituto, cui nonnullas de tribus subdivisionibus subjungimus observationes.

Caules Phaseolarum saepissime volubiles sunt, rarius erecti vel prostrati, herbaei vel frutescentes. *Foliola* opposita cum impari distante (vel si approximato a lateralibus stipellis sejuncto) rarius ad impar solum reducta stipellata, vel *stipellis* in sola *Clitoria* heterophylla deficientibus. *Inflorescentia* axillaris racemosa, racemis rarissime terminalibus, irregulariter subpaniculatis. *Calyx* apice 4—5fidus, laciniis aestivatione imbricatis. *Corolla* papilionacea. *Vexillum* basi saepe membranula inflexa utroque latere appendiculatum, et nonnunquam etiam ad medium intus membranulis duabus subcallosis auctum. *Alae* carinae saepissime plus minusve longitudinaliter cohaerent. *Carinae* petala dorso inter se connexa. *Stamina* 10, quorum 9 inter se constanter ultra medium connexa in vaginam, latus carinale non fissum. *Filamentum* decimum seu vexillare nunc cum caeteris a basi breviter altiusve connexum in tubum integrum vel ad latus vexillare fissum, nunc ima basi liberum, dein cum caeteris in tubum integrum brevius altiusve connexum, nunc omnino liberum et interdum supra basim geniculatum, vel in appendiculam dilatatum. *Antherae* in generibus plerisque uniformes, alternae tamen in *Glycine* et *Teranno* steriles, in *Mucuna* difformes. *Ovarium* basi saepe vagina e disco orta cinctum. *Legumen* saepissime bivalve, hi-poly-spermum, continuum (nec articulatum), extus rarius lineis transversis inter semina constructum, saepe ad maturitatem torulosum, intus saepissime isthmis cellulosis transverse multiloculare, in *Butea* (et in *Erythrina* et *Mucuna*?) tamen indehiscens. *Semina* compressa vel convexa, saepe reniformia, radícula incurva.

Affinitas imprimis maxima cum *Galegeis* mediantibus generibus pinnatifoliatis (quae in trifoliolata per *Clitoriam* abeunt), nec inter eas limites certos adhuc dare possum. Cum *Hedysarcis* pluribus conveniunt habitu et foliis stipellatis. sed legumine valde distincta.